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PLANIFICACIÓN DOCENTE CURSO 2010-2011
PLAN DOCENTE DE ASIGNATURA

	Asignatura
	
	ENFERMERÍA DEL ADULTO I I

	Centro
	
	FACULTAD DE ENFERMERÍA Y FISIOTERAPIA

	Titulación
	20806
	Grado en Enfermería

	Departamento
	C112 
	ENFERMERÍA Y FISIOTERAPIA

	Área
	255
	Enfermería


PROPUESTA DE ACTIVIDADES Y GRUPOS
COORDINADOR: Profª. Dra. Mercedes Lupiani Giménez
	Tipo
	Descripción

Actividad
	Horas
	Créditos
	Grupos
	Créditos
	Profesorado Asignado

	A
	Clases de Teoría en Aula
	48
	6
	1
	6
	Pofª. Dra. M. Lupiani Giménez 
 (2,4 ctos)
Profª. A. Alcalá Rodríguez (3,6ctos)

	B
	Clases Prácticas o Seminarios en Aula
	4
	0,5
	3
	1,5
	Pofª. Dra. M. Lupiani Giménez
 (0,75 ctos)

Profª. A. Alcalá Rodríguez (0,75 ctos)

	D
	Práctica de Taller 
	4
	0,5
	6
	3
	Pofª. Dra. M. Lupiani Giménez
 (1,5 ctos)

Profª. A. Alcalá Rodríguez (1,5 ctos)

	H
	Examen Teórico 
	2
	
	
	
	Pofª. Dra. M. Lupiani Giménez  

Profª. Adelaida Alcalá Rodríguez
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